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Ilaznr Tél Jed Sokol
od 10 do 17 écrvnn —

program po celý
týden
— Mini lou siředu v 11 hodin

v noci přepaden byl 11 E Dod

well z t 3333 Daveoport ul na

33 ul půl bločku severně od

Farním třemi lupiči z nichž dva

namířili nati revolvery třetí pak

prohledal mu kapsy "Odvážní'1

lupiči ukořistili a aoc

a péro načež zmizeli Uodwell

podal policii dosti dobrý popis
jejich

— lak jistý pařížaký lát tdě- -

Katol Podp Sokol
v tíni J V Kaipara na jižní 13 ul v Omaza

v Nobotu liio 1221 óovvtm lOOO

Zč6tek v 8 hodin večer Vitupné 33c osoba

K hojoé návltěvě zva v úctft VYliOKluje podepsal bývalý president 46x3

ltMEtXtltatB#BStBtSSS3tSt=StSBtStSaItlrepubliky Ve ueruely Cattro de-

kret kterýmž pan Maxmilián J

Sonnenschein z Prahy v Čechách
arbratr p Sonutnschcina z Weat

Po int Neb menován byl rytí I Biloy Brothers Cořem řádu "Jiuito del Líbertador"

třetí tlídv Vyzaanieoáol tohoto
dostalo ae panu Sooncnschcinovi

v uznání jeho zásluh jichž ai do

byl o republiku v roku 1904 jako
předseda metioárodoí poroty ze

VELKOOIJCHODNÍCI

Likéry adoutníky
Old MIHtury Ityo — Diamond It Kyo

N H Archer Ilourbon

1118 lfiniiim Nt OMA11A

mědělského odboru na avětové

výstavě v St Louisů Vyzname-

nání ono provázeno bylo osobním

Zdarmal Zdarma!
li do 31 května buďto povodní
vb vodových barvách nebo 8x10

umělecky provedený zvětšeny
obrat ZDARMA každým tuctem

nových loiogmíi'
IIEYK tnt photognphtr
313-13--

17 So 131b bt

38x3 východní etrana

TJ10 Woiiiaifn (Julld
519 New York Liía IJIdg Omaha

Ntb polfebuje olkolik iluloých
děvfftt pro vleobrcnou domácí

práci Mzda od I4 do 16 týdní
O bližtl podrobooiti hlaste ie aneb

piltei The Woman's Guild 319
New York Lilo Dfdg Omaha

Neb U--
— NHJLEl'ŠÍ MAJIírUK za

a 000 v l)mie č 3411 jižní 17

ul Dům o 7 světnicích jeit v

dobrém pohádku 1 ni lotě jiou
ovocoé i stinné stromy Kdo" by

chtěl majetek teo koupit ať li bo

prohlédne a pak zajiité ho koupi

— PftlJME SE alulná děvře

jel vyioá le ve vil domácí práci

Dobrý plat stálé místo Hlaste

te u p( lfná II Krug 93x1

Boulevard„Omabi 45

1'fíltl neděli ve a hod odp

odbývána bude pravidelná schůze

českého neodviilého politického

klubu v niž mimo podáni f právy

výkonným výborem pfedléhati b'j-d- o

ítcol domácích pravidel jakož i

jiné důležité jednáni Členové

klubu jaoii iádáoi by ae v plnéoc

poCtu doitavili v urďtý čas do

aloe p J V Kaipara
F W Bandbauer píed

- - — pn joae Vopálka majitel

fecnického obchodu na 3 a Wíl

iiam ul podnikl různí zvelebeni

—s tvého majetku a zvláště obydelné
Ct

'omy dal pro pohodli nájemníků
V ioderně zařídili Mimo jiné bu

f dou i v každém domě koupelny
7 kařízenv Truhlářské práce vy

dopisem presidentovým
— Český lékař Dr Kálal obdr

žel v minulých dntch cenoý pfi-- f

troj na elektrickou missáž jehož
lze a výhodou použiti při vymknu
tioách a v podobných případech
Jest to jediný stroj toto druhu v

městě

Kdykoliv potfoliujoto ko Hik
ba)U aneb k vyjížďce objednejte a

Jej v nejvSUl pftJíovnS koni a pov o5

Palaco Stables
C HC UFKJIITON BiaJM

roh 17 a Duvenport u)
Koíáry Jaou vyhHvánr a proi

noino v olcb podniknou ti í dělal v)
leU Povozy oJm il obJdnntl 16 1

t iřoIakf llfém í

— Elegantně zafízný a bohntt- -

zásobcoý obchod doutoíkářský
vlastni pan Václav Duiátko v 6- -

ia6a jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tabatěrck
iakož i veUé zásoby tabáku kuřla- -

vého ÍRupavého a Žvýkavého
Doutník jeho sou k dostáni pomníky

žulové a nintmorová
každé solidní místnobti tf

— Francia Vávra jsou aalonící

A nurnber one'' proto také vžd

Frank Novákveliký je shon kdo na řízném

Scblitzovu moku si rád pochutná
O--ten len do hospody "u bflupet"

zavitá a kdo rád Stoí mi trochu

ae vlak podobá ráznost mayorov
xaatralila poněkud zpupné pány
radní kteříž zvoleni tvé děkuji

jedině Dahlmaoovi lze oteká
vati le mezi nimi a mayorrm do

jde koneCně k ládoucl dohodě

Minulou atředu veíer shro-

máždilo ae v Auditoriu na 3000
Novodobých Dřevorubce Ame-

rických aby byli přítomni uvádě

nl vlet neí 300 nových íleno do

ivých řad Mezi uvedenými ělrsý
nalézal ae i miyor Dahlman Vhá

zahájením uvádicích obřadů před
neal nadienou Ul vrchní konuul
A H Talbot z Lincoln
— Sběratelé tkolniho cenau jíl

započali práci tvou dnem 1 Červ-

na velice ai atiiujl na nezdvoři-loi- t
a opovrženi t jakými uvítáni

bývají v mnohých rodinách Ta

jemník Ikolol rady liurgcaa broif
ie pronáaledovati bude aoudoě

každého kdo by ae nealulně za

choval vůCi iběrateli centu

— Spolky Woodraen oí the
World a Ancient Ordcr of United

Workmen pořádali v neděli do-atojn- ou

alavnoat v upomínku na

ivé zesnulé ipolubratry Dopo
ledne ozdobeny byly hroby ceanu

lých tleno květinami odpoledne

pak pořádáoy byly alavnoatnl ob-

řady Převála Světa a Kruhu Dře

vařek v Doydově divadle a Staro-

bylých Dělníka aDegree oí Honor

v Kaoicom parku za bojoé účasti

Cleno jich přátel
— Zdravotní atav mladého kra-

jana p Fr Kootála o jeho!
uzdraveni vážně bylo pochybo-
váno den ode dne se lepM a jest

oprávněná naděje la v brzku

uzdraven opuitl nemocnici Zprá-

vu avoti z minulého týdne opravu-

jeme v ten smysl že operaci pro-

vedl zdařile íeiký lékař Dr Kálal

Přejeme příteli Koněálovi by se

co nejdříve vrátil v kruh četných

tvých přátel
— V pátek odpoledne vznikl

požár v resídeoci hraběte John A

Creígbtona a než te podařilo při

volaným hasičům plameny uth-mit- i

zničen byl skoro úplně vni

třek budovy Škoda ohněm způ-

sobená nedá se aoi přibližně od

hadnoutí neboť zničeny byly té-

měř vlcchoy bohaté abírky obra-

zů starožitností a vzácných upo-

mínek jakož i nádherný nábytek
Ohefi povatal od gatolioové po-

chodně jíž používali natěrači

pracujíc! v průčelí donou v míst-

nosti v níž nalézala te bohatá

sbírka knih a starožitnosti a v

brzku ae rozSířil na první posebo
dl kdež zničil knihovnu jídelnu
a obydelol pokoje Hořejší části

budovy a nábytek po&kozeoy byly
zle plameny dýmem a vodou

Hrabě Creighton a Ivakr jeho
John A Schenck dleli v době té
v Mount Clemena Mich a byli

telegraficky zpraveni o zhoubném

požáru škoda tpůtobeoá jest

prý plně kryta pojištěním
--— Nový měsnký adresář jenž

byl právě vydán tiskem obsahuje
celkem 38 876 jednotlivých jméo
kromě jméo firem na 1628 strán-

kách D!e tkuieoostí nabytých
v četných jiných městech lae po-

čítali že počet obyvatelstva jest o

dvakráte a jedou čtvrtinu větll
než kolik uvedeno jest jtiéa v

adresáři 1 čehož vyplývá ie
Oruiha Čítá celkem asi 133471
obyvatel o 3 jít vlce nel loni

— W A Pauon jeal jmeno-
ván byl členem vodárenské komi

ae na tulilft Mnilébo Jtmet U

itoydaojepřcl rot) lol ptijmouti
"dlabík" tt ýUo fý nemá

tomu dottl Čita a otratipl tomu
MbusSoesi4u Mi Paatoa thee
lli brati I30 tulilínl itJsfiU

I4IMS 9o ntb StOmaba M
(oaprott HoUtlu ťrb)

Velký sklad krásná práce a zaručena Kupť
ai pomník v Omazo Co níutUte cplat

vám více nel ceitu

ailoějif ten "u bflupce" vždy na

jde to nejlepEI a doutníky jaké
kouři Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chutí tu nalezneš
tam lecoa dobrého k zakousnuti a

ke viemu je tam stále vtip a

ftirsAiUsliÝ n Jisttvocl

konává osvédfeoý v oboru tom p

J Vorácek Jemu! vydatoě vypo

máhají pp Anton Kychlý a Frank

Jígtrle
i — Jestliže máj opěvováa jest

TllIIlCíM IInluóv

Český:: kovářsmích Že by to byl pro každého

jřfch kdo by v Omaze pří oávfitě- -

vě avé nenavítlvil kumpány tak

veselé na rohu 13- - a Wiltiam ul

ncjlepíl toho druhu
vlastni v české čtvrti

V F KUNCL
1241 Již 13 ul

Vidy nejčerstvěji! zásoby masa

a uzenářské domácí zboží jen ne-

lepšího druhu za uny levnější než

kdekoliv jinde

41 Tel Douglas 1199

— Nejstarfiím a proto také nej- -

obllbenějllm hostincem v české

Praze fest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem

v č 1903 jižel 13 ulice v Omaze

vykonává dobfo a lovní viochny
prAce v obor kovAhký padající

ZvMStnf noeornoat vSnujo io kovdnl
koni Za pinii uipokojuní 10 rud liOlf

a Krumlem na rohu 14 a Willtam
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdeto tam

ABSTRAKTYčetnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho- -
řeznický a uzenářský

vlastni

F J Sernín
V č 1331 William ul

'i llřlii Ir rijlmll ri'i'ujil A IIIAfni

atinci jich zastavil eo jednou tec —vrnoTovoja -
přijde podruhé zase neboť nikde
ae mu nedostane lepšího 'Stofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než že

S M Sadlor
nutnitď Jnkohtl ihh která tftftf 10 vímle

?tf nú povíatl MA vždy kolnou ho- -

17th and Farnam l'atteron Illkna čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepfil

básníky Jíko meic umy u
ven mel by býtl opěvován jako

měsíc tBatka Nemine jeden den

v tomto milici aby nebylo vydá

oo více povoleni k sfiatku minu

lou atfedu bylo jích vydáno do

konce 13

~~ Mayor Dahlman jest dle vle-h- o

odhodlán dostáli avým slibům

jež před volbami učinil i přes

urputný odpor demokratických

radních Jak jíme ji minule

uvedli odepřela většina otců

města schválili některé oavržeoce

miyorovy pro různé měatiké úřa

dy Mayor ale nedil ae tí 31 za

atraliti a předminulé úterý předlo-

žil městské radě opět tytťž navr

fence vedle tři nových ku ichvá-leo- l

Městská rada chválila Ed

P Iíerrymaoa za tlena parkovol

komité II W McVeaa za in

apektora plumbahkéno Robert

N Wolía ca inspektora na kotle

Dra Hobcrt l jensena za příru

flho minského lékaře a Charlei

Abouda hlldaCem sklad šil měť
kého oátiol 1'odruhé zamítla

rada jmenováni Aodrtw Kost

watera it měsUkéha inženýra

Thomas F Lea za městského

taloboíke John C Iyocbe za

ioipeklora plynároiho SchváUol

jtou demokraté tamltoutl r#pu

btikáué Mayor přivedl odparce

ivi do velkých loarakn kd)l je

potldal aby podali důvody proi

navrleocom jeho odpMi ichvá

n( lilsasaei MMfknf wlu

viti proti ?oiwlřiovl avšak

ttota vyvrátil hii ol lL

{oby pvoti ttvU iaitol Jak

DU (troivi 110 rit anu vseuu uruuu cimi
jen jednou koupil a zákazník stáno se
liílvin otlWrutolom

ObJuilnAvky možno itl idílltl telofo

iieim ltud 2ÍTJaboŽÍ v trhu neboť Sloup a Kruml
Zoptojte a nan u toboto Hitu Tel 18SI

lidný "Šmejd
' nekoupí 33x4 Ctnki pvíta

Dr James W Novák

tenký zubní lékaři

HoucboUey
tithiiia klcl
veJkeré pilo
nl choroby

Jou yécltel
y

AlmaottTkkébe

Hřfiuhor
akým Tkém

a fmh
TUtce Hile
nrh pllealml
ntmorvutl byli
vtUVenl lítalo

byllnofm li
Irm kivtf pro

Poplatníkům!

Majetkové a osobni daně města

Omahy na rok 1906 jsou splatný
a budou propadlé dot 1 července
Pokladník jest (odpovědným la
daně tyto a zákon velí by je tko

lektoval jakmile te objeví na

taxovoích výkaitch buďto prode
letu neb sabaveoím majetku tub

Má úrmlovtm ivnu v pdkojl cli SI? 1

Krb b Mučku

ea 15 ul metl HoukIki a Fniniiu

TKLKřUN )uiitM5071
USMífc

obojím Nemá co dílat a odha

LouisHorku
český právník 1 ytříjný notíř

tál X Y Ilfa' IUttjf Omaha

TPLKťONYt J
Sladovna 11833

vtJl ueprkonttlnou Uflv't byl po
rién nrjf vtlhiti v vmmniilajl v AiuA
1'aMll ViJnl řttironcit Util
luttyibti HíM pru Otuibu mi pouae
chvilnl sniiu léUralh H A tUráack
rb H SVillUmul mU
IVktfkf U ftpl&0 vfHdVisl ob

ivUilal pv4iraval

dováním ťualiiacl nebo vyptáním
tStbla htíioestl buďtel podány
odhadcům HOU I O PINK

4113 roklidoik


